ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _17 февраля _ 2009 г.                                                                                        №_376_

г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 19.01.2009 г. № 45 «О распределении денежных средств»

В связи с избранием собственниками помещений на общих собраниях иных компаний, осуществляющих управление многоквартирными домами, включенными в адресную муниципальную программу, утвержденную постановлением Главы администрации города Твери от 24.11.2008 г. №3267 «О муниципальной адресной программе по проведению капитального ремонта многоквартирных домов города Твери на 2008-2009 годы»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Изложить Приложение к  постановлению Главы администрации города Твери от 19.01.2009 г. № 45 «О распределении денежных средств» в редакции Приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее Постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Обязанность по опубликованию возложить на департамент общественных коммуникаций (Л.Б. Щербакова).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Смирнова И.А.

И.о. Главы администрации города                                                                      А.Ю. Голодный